
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 20/23

CUIJ 21-20593825-4

Objeto: “Adquisición Artículos de Limpieza Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA: 14 de Junio de 2023 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO:  PESOS  OCHO MILLONES  CIENTO CUARENTA  Y  SIETE  MIL  OCHOCIENTOS
VEINTITRÉS CON 25/100.- ($ 8.147.823,25.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA.- ($ 3.260,00.-)

INFORMES :

Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso - Rosario - Tel.
472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4188/5188 (Economato).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 39724 May. 30 May. 31

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

AUTOPISTA PROVINCIAL AP01

LICITACIÓN PÚBLICA Nº15/2023

Expediente Nº16101-0175657-2

TENDIENTE A CONCRETAR LA “PROVISIÓN DE EQUIPOS PARA EL MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE
TRÁFICO  INTELIGENTE  (ITS)  PARA  LA  AUTOPISTA  PROVINCIAL  AP01  BRIGADIER  GENERAL
ESTANISLAO LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $23.059.706,80

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 14 de junio de 2023



LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE AP01 KM 22 – ALDAO

HORA: 10.00 horas

CONSULTAS E INFORMES: DE LUNES A VIERNES EN EL HORARIO DE 08:30 A 16:30 hs. EN LA
UNIDAD EJECUTORA AUTOPISTA AP01 KM 22 – ALDAO. TEL. (0341)6499379 CORREO ELECTRÓNICO
A: HMARCHIONATTI@SANTAFE.GOV.AR

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE AP01 KM 22 – ALDAO - DESDE LAS
08:30 HASTA LAS 09:30 HORAS DEL DÍA 14 DE JUNIO DE 2023.

S/C 39739 May. 30 Jun. 01

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 04/2023 – Segundo llamado

Decreto Nº 53/2023

Objeto: Adquisición de un (1) transformador trifásico de distribución 160 KVA con tanque de
expansión. Relación 13,2/0,400-0,231 KV ± 2.5% / ± 5%, conexión DYN11. Triángulo Estrella, con
neutro accesible, fabricado bajo normas IRAM 2250 para la ejecución de las infraestructuras para el
plan 5233-20 viviendas.

La empresa oferente debe estar inscripta en el registro de proveedores de la Empresa Provincial
de la Energía (EPE)

Se deberá presentar con la oferta la planilla de datos técnicos garantizados.

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatro Millones Doscientos Mil ($ 4.200.000)

Valor del pliego: $ 20.000.

Lugar de compra: Municipalidad de Vera, sita en calle Belgrano 1654. Pago: En caja del Municipio
y/o por transferencia a la CBU 3300555115550002909031 del Banco Santa

Recepción de ofertas: en Mesa de Entrada de la Municipalidad de Vera - Belgra ic 1654, en horario
de atención al público (07:00 hs. a 13:00 hs.) hasta el día 05 junio de 2023 a las 11:30 hs.

Apertura de sobres: el día 05 de junio de 2023 a las 12:00 hs. en la Municipalidad, calle Belgrano
1654, ciudad de Vera.

$ 135 500282 May. 30 Jun. 01



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de Solicitud: 15 de Junio de 2023

Repartición Solicitante: Secretaria de Salud Publica

Repartición Licitante: Secretaria de Salud Publica

Tipo de contratación: Licitación Pública

N° de Licitación: -

Nº de Expediente: 12144/2022 C

Objeto: Contratación del servicio de vigilancia privada de los Centros de Salud dependiente de la
Secretaria de Salud Publica de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 467.220.000.

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas. San Luis 2020, 1º Piso.

Costo de Impugnación: $ 272.937,60.

Costo de Adquisición del sellado: $ 272.937,60.

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 1º piso. Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 14 de Junio de 2023 a las 10:00 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas.

Fecha, Hora de Visita de la Obra: - Fecha y hora: -

$ 500 500254 May. 30 Jun. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA



Fecha de Solicitud: 15 de Mayo de 2023

Repartición Solicitante: Secretaria de Salud Publica

Repartición Licitante: Secretaria de Salud Publica

Tipo de contratación: Licitación Pública

N° de Licitación: -

Nº de Expediente: 15345/2022 C

Objeto:  Obra puesta en valor  edificio  Casa de la  Promoción de la  Salud dependiente de la
Secretaria de Salud Publica. Presupuesto participativo Proyecto N° 23106.

Presupuesto oficial: $ 7.400.000.

Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas. San Luis 2020, 1º Piso.

Costo de Impugnación: $ 14.800.

Costo de Adquisición del sellado: $ 19.980.

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 1º piso. Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 21 de Junio de 2023 a las 10:00 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas.

Fecha, Hora de Visita de la Obra: Fecha y hora: El día 14 de Junio de 2023 a las

10:00 hs. Contacto: 341-6533127 (Arq. Osvaldo De Guio) Contacto: 341 -3613360 (Arq. Mariano
Tarrab).

$ 500 500255 May. 30 Jun. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 18 de Mayo de 2023

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Oeste Felipe Moré



Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 10647/2023 C

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza para el Centro Municipal de Distrito Oeste Felipe
Moré

Presupuesto oficial: $ 12.348.000,00

Valor del Pliego: $ 33.339,60

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 3º O vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 16 de Junio de 2023 a las 10:00hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º

$ 500 500256 May. 30 Jun. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA N° 08/2023

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 0812023 para la adquisición de once mil
seiscientas (11.600) toneladas de piedra granitica.

La apertura se efectuará el día 9 de junio de 2023, a las 11:15 horas, en las oficinas municipales
donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.

Valor del pliego: $ 2.000

$ 225 500310 May. 30 Jun. 05

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2023

La Municipalidad de Carcarañá llama a Licitación Pública N° 09/2023 hasta el día 13 de Junio 2023
a las 12:00 horas o el día inmediato posterior si éste fuera inhábil, para la compra de equipos e
insumos para circuito de video vigilancia para centro de monitoreo municipal Carcarañá.

- Decreto 119/23

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: A partir del día 24 de Mayo de 2023 y hasta el
día 13 de Junio de 2023 en el horario de 8:00 a 12:00 hs.; en la sede Municipal sita en Avda.
Belgrano 1315 de Carcarañá.

Apertura de ofertas día 14 de Junio de 2023 a las 11:30hs

Costo del pliego: $ 6.000 (seis Mil)

Teléfonos 0341-4943050/3057 – E-mail: secintenden@carcarania.gob.ar

$ 300 500305 May. 30 Jun. 01

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROLDAN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 006/2023

Objeto: Adquisición de elementos de reparación de alumbrado Público.

Presupuesto Oficial: $ 50.641.651,76 (pesos cincuenta millones seiscientos cuarenta y un mil
seiscientos cincuenta y uno c/76/00)

Lugar de recepción de ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Roldán calle Sargento
Cabral N° 48 Ciudad de Roldán.

Plazo de recepción de ofertas: hasta el día 27/06/2023 a las 9:00 hs.

Apertura de ofertas:  27/06/2023,  Hora:  10:00,  Municipalidad de Roldán,  Sargento Cabral  48,
Ciudad de Roldán

Consultas e informes: de lunes a viernes de 8:00 a 12:30 hs.  en la Secretaría de Servicios
Públicos. Teléfono: N° 4961500, correo electrónico lyt@roldan.gov.ar

$ 450 500318 May. 30 Jun. 12

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 05/2023

Objeto: provisión de mano de obra, materiales y equipos para la reparación de pavimentos de
hormigón de la Planta Urbana de la ciudad de Armstrong.

Fecha de apertura: Día 12 de Junio de 2023, a las 10.00 horas.

Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: Pesos Diez mil ($ 10.000).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes
de la establecida para su apertura.

$ 450 500312 May. 30 Jun. 12

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2023

Objeto: Venta de lotes de terreno.

Recepción de ofertas hasta: 16/06/2023 hasta las 08:30 hs.

Apertura de ofertas: 16/06/2023 a las 09:00 hs.

Valor de cada pliego: pesos dos mil ($ 2.000)

Garantía de seriedad de oferta: pesos cinco mil ($ 5.000)

$ 225 500222 May. 30 Jun. 05

__________________________________________

COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2023



La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública N° 2/2023 para la contratación de los
siguientes servicios, por el plazo de (6) seis meses con renovación automática con las mismas
condiciones salvo previo aviso de la Comuna:

Ítem N° 1. Seguros Personal Comunal.

a) Seguro de Riesgos de Trabajo.

b) Seguro de Vida Colectivo por los montos del Decreto N° 1567/74, actualizados según la SSN.

c) Indemnizaciones por las causales establecidas en el Artículo 23°, incisos c) y g) Ley Provincial
N° 9286, montos según artículo N° 24.

Ítem N° 2. Seguro de Responsabilidad Civil, vehículo y maquinaria comunal.

Ítem N° 3. Seguro de Responsabilidad Civil Comprensiva, cobertura por reclamos por daños y
lesiones ocurridos en espacios públicos y privados de dominio comunal.

Los pliegos se podrán adquirir en la Comuna de Salto Grande en días y horarios hábiles.

La apertura de sobres se llevará a cabo a las 09:00 horas del día 06 de Junio de 2023 en la
Comuna de Salto Grande.

$ 90 500227 May. 30 May. 31

__________________________________________


